«ЮКАМЕН ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
02 ИЮНЯ 2016 Г. № 235

с. Юкаменское

Об основаниях и порядке сообщения депутатом Совета депутатов
муниципального образования «Юкаменский район» о возникновении

личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий,
которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 1999 года N 184-
ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации" и Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЭ "О
противодействии коррупции"

Совет депутатов муниципального образования «Юкаменский район»

1. Утвердить Положение об основаниях и порядке сообщения
депутатом Совета депутатов муниципального образования «Юкаменский
район» о возникновении личной заинтересованности при осуществлении
своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту
интересов, согласно приложению к настоящему решению.

2. Установить, что разъяснения по порядку применения Положения,
предусмотренного пунктом 1 настоящего решения, а также по порядку
принятия депутатом Совета депутатов муниципального образования
«Юкаменский район» мер по предотвращению или урегулированию
конфликта интересов дает комиссия по контролю за достоверностью
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых депутатами Совета депутатов муниципального
образования «Юкаменский район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

РЕШАЕТ:

№ 235
02.06.2016 г.
С. Юкаменское

Глава муниципальн
«Юкаменский райо Б.В. Востриков